
UCHWAŁA NR XXXIX/318/2018
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 23 maja 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uznaje się skargę złożoną dnia 19 kwietnia 2018 r. na Wójta Gminy Dębnica Kaszubska za 
bezzasadną.

§ 2. Zobowiązuje się Pana Przewodniczącego Rady Gminy Dębnica Kaszubska do poinformowania 
skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 19F446BA-9425-493B-973D-B0F67DA2862B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z dokumentacją skargi złożonej w dniu 19 kwietnia 2018 r.
zwróciła się do Radcy Prawnego z prośbą o wydanie opinii prawnej. Po uzyskaniu opinii Komisja uważa
skargę za bezzasadną, ponieważ Komisja Rewizyjna nie jest organem uprawnionym w zakresie
rozstrzygnięć wniosków o udostępnienie informacji publicznej, w szczególności nie ma kompetencji
w zakresie oceny rozstrzygnięć decyzji Wójta Gminy.

W związku z powyższym Komisja Rewizyjna stwierdziła bezzasadność skargi.

Id: 19F446BA-9425-493B-973D-B0F67DA2862B. Podpisany Strona 1




